1

金砖赛组委会函〔2022〕091 号

2021 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之

3D打印造型技术、激光设备装调与加工技术赛项

选手变更、补充报名和决赛准备的说明

各相关单位：

2021 一带一路暨金砖国家技能发展与技术创新大赛之 3D 打

印造型技术、激光设备装调与加工技术决赛因疫情原因暂未举办，

结合当前疫情发展现状和选手毕业等情况，经组委会与承办校、

支持单位商议，现将选手变更、补充报名和决赛准备相关说明如下：

1.决赛时间拟定于 2022 年 7 月份举办，决赛队伍将由已报名

队伍和补充报名队伍组成，决赛队伍数量不超过 2021 年决赛通知

附件中队伍数量。

2.请已报名且需要变更选手的队伍将Word版和盖章件电子版

参赛队变更信息申请表（附件 1）于 2022 年 6 月 10 日前发送至

jinzhuan2025@163.com 邮箱。

3.请有意补充报名的参赛队伍将Word版和盖章件电子版补充

报 名 表 （ 附 件 2 ） 于 2022 年 6 月 10 日 前 信 息 发 送 至

jinzhuan2025@163.com 邮箱。

2

请各相关单位做好决赛准备相关工作，组委会将密切关注疫

情发展动态，积极与各方协调沟通并做好工作安排。感谢您的理

解与支持!愿我们携手同心、共克时艰!

联系人：吴林（15810967716） 周海燕（13366353668）

附件：1.3D 打印、激光技术赛项参赛队信息变更申请表

2.3D 打印、激光技术赛项补充报名申请表

金砖国家技能发展与技术创新

大赛组委会

一带一路暨金砖国家技能发展

国际联盟

2022 年 5 月 25 日

	    联系人：吴林（15810967716） 周海燕（13366353668）
	          2.3D打印、激光技术赛项补充报名申请表